
 
 

UCHWAŁA NR 383/XLIV/2022 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy i Miasta Koziegłowy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 3 ustawy z 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.293.553,60 zł oraz dokonuje przeniesień planu 
dochodów w kwocie 1.560.000,00 zł z tytułu preferencyjnej sprzedaży paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu po zmianie 
wynoszą 129.035.030,44 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.293.553,60  zł  oraz dokonuje przeniesień w planie 
wydatków w kwocie 1.618.427,38 zł, w tym 1.560.000,00 zł z tytułu preferencyjnego zakupu paliwa stałego 
dla gopsodarstw domowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu po zmianach 
wynoszą 144.841.738,52 zł. 

§ 3. Załącznik do Uchwały budżetowej na 2022 rok „Środki z Funduszu Pomocowego utworzonego na 
podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego na 
podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym oraz na wypłatę dodatku węglowego na 
podstawie ustawy z dnia 15 września 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 8545



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Koziegłowy 
 
 

Joanna Kołodziejczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8545



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

400 0,00

40002 0,00

0920 0,00

40095 0,00

0830 0,00

750 0,00

75023 0,00

0970 0,00

75095 0,00

2100 0,00

756 0,00

75616 0,00

0430 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

5 7 8

2 508 977,52 500,00 2 509 477,52

Zmiana w planie dochodów

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

4

Wpływy z usług - wpływy z tyt.poboru wody wraz z opłatą 
abonamentową 220 000,00 50 000,00 270 000,00

bieżące
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 728 977,52 50 500,00 2 779 477,52

Dostarczanie wody

Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 500,00 4 500,00

Pozostała działalność 220 000,00 50 000,00 270 000,00

50,00 22 820,09

Wpływy z różnych dochodów - dochód płatnika z tytułu 
terminowego opłacania sładek ZUS i podatku dochodowego 7 770,09 50,00 7 820,09

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

26 033 977,07 1 500,00 26 035 477,07

Administracja publiczna 377 786,26 728,60 378 514,86

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 770,09

Pozostała działalność 26 418,20 678,60 27 096,80

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19 478,54 678,60 20 157,14

1 500,00 39 500,00

Różne rozliczenia 21 668 899,00 31 200,00 21 700 099,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

6 534 350,00 1 500,00 6 535 850,00

Wpływy z opłaty targowej 38 000,00

Różne rozliczenia finansowe 510 567,00 31 200,00 541 767,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 280 567,00 31 200,00 311 767,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 383/XLIV/2022

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8545



853 0,00

85395 0,00

0970 0,00

2180 0,00

855 0,00
85503 0,00

2010 0,00

85504 0,00

2690 0,00

900 -1 560 000,00

90095 -1 560 000,00

0970 -1 560 000,00

-1 560 000,00

0,00

0,00

0,00

-1 560 000,00

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 287 015,15 2 766 000,00 16 053 015,15

0,00 1 560 000,00 1 560 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

13 071 201,00 1 206 000,00 14 277 201,00

1 061,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

736,00 325,00 1 061,00

Pozostała działalność 13 180 137,00 2 766 000,00 15 946 137,00

Wpływy z różnych dochodów - wpływy z tytułu preferencyjnej 
sprzedaży paliwa stałego dla gospodarstw domowych

0,00 3 000,00 3 000,00

Rodzina 12 553 444,29 3 325,00 12 556 769,29
Karta Dużej Rodziny 736,00 325,00

Wpływy z różnych dochodów - wpływy z tytułu preferencyjnej 
sprzedaży paliwa stałego dla gospodarstw domowych 1 561 600,00 300,00 1 900,00

Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 481 764,71 300,00 3 922 064,71

Pozostała działalność 1 561 600,00 300,00 1 900,00

35 332 147,78

bieżące razem: 89 842 970,56 2 853 553,60 91 136 524,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

616 126,18 0,00 616 126,18

35 948 273,96

majątkowe
majątkowe razem: 37 898 506,28 0,00 37 898 506,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

35 332 147,78 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 127 741 476,84 2 853 553,60 129 035 030,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

35 948 273,96 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8545



Zmiana w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 1 831 032,64 1 707 993,16 1 707 993,16 0,00 1 707 993,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 039,48 123 039,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 310,00 63 310,00 63 310,00 0,00 63 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 888 542,64 1 765 503,16 1 765 503,16 0,00 1 765 503,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 039,48 123 039,48 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 1 669 469,62 1 546 430,14 1 546 430,14 0,00 1 546 430,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 039,48 123 039,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 310,00 63 310,00 63 310,00 0,00 63 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 726 979,62 1 603 940,14 1 603 940,14 0,00 1 603 940,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 039,48 123 039,48 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 450 189,66 450 189,66 450 189,66 0,00 450 189,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 452 189,66 452 189,66 452 189,66 0,00 452 189,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 300,00 49 300,00 49 300,00 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 609 300,00 609 300,00 609 300,00 0,00 609 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 265 500,00 265 500,00 265 500,00 0,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 500,00 263 500,00 263 500,00 0,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 158 400,00 158 400,00 158 400,00 0,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 400,00 170 400,00 170 400,00 0,00 170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 383/XLIV/2022

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8545



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 10 774,73 10 774,73 10 774,73 0,00 10 774,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 784,73 10 784,73 10 784,73 0,00 10 784,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 267 902,66 1 506 555,36 1 506 555,36 0,00 1 506 555,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 761 347,30 8 761 347,30 2 890 650,29 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 268 902,66 1 507 555,36 1 507 555,36 0,00 1 507 555,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 761 347,30 8 761 347,30 2 890 650,29 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 462 280,30 1 242 303,00 1 242 303,00 0,00 1 242 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 219 977,30 8 219 977,30 2 890 650,29 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 463 280,30 1 243 303,00 1 243 303,00 0,00 1 243 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 219 977,30 8 219 977,30 2 890 650,29 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 522 900,00 522 900,00 522 900,00 0,00 522 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 525 900,00 525 900,00 525 900,00 0,00 525 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 465 950,00 465 950,00 465 950,00 0,00 465 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464 450,00 464 450,00 464 450,00 0,00 464 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 224 490,00 224 490,00 224 490,00 0,00 224 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 490,00 225 490,00 225 490,00 0,00 225 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 14 560,00 14 560,00 14 560,00 0,00 14 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 060,00 13 060,00 13 060,00 0,00 13 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 434 846,03 369 846,03 369 846,03 0,00 369 846,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 429 786,03 364 786,03 364 786,03 0,00 364 786,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8545



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 97 946,03 97 946,03 97 946,03 0,00 97 946,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 886,03 92 886,03 92 886,03 0,00 92 886,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 23 350,00 23 350,00 23 350,00 0,00 23 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 650,00 22 650,00 22 650,00 0,00 22 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 25 772,84 25 772,84 25 772,84 0,00 25 772,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 912,84 25 912,84 25 912,84 0,00 25 912,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 872 641,89 11 525 641,89 10 747 842,19 7 835 532,82 2 912 309,37 5 200,00 590 187,20 182 412,50 0,00 0,00 347 000,00 347 000,00 248 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 427,38 -16 427,38 -7 774,00 0,00 -7 774,00 0,00 -1 100,00 -7 553,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 505,98 26 505,98 18 952,60 261,00 18 691,60 0,00 0,00 7 553,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 882 720,49 11 535 720,49 10 759 020,79 7 835 793,82 2 923 226,97 5 200,00 589 087,20 182 412,50 0,00 0,00 347 000,00 347 000,00 248 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8545



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 488 861,41 9 389 861,41 9 334 661,41 7 053 978,61 2 280 682,80 5 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 486 761,41 9 387 761,41 9 333 661,41 7 053 978,61 2 279 682,80 5 200,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 900,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 209 112,61 961 112,61 776 120,11 633 460,00 142 660,11 0,00 2 580,00 182 412,50 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 153,38 -14 153,38 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 -7 553,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 653,38 25 653,38 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 7 553,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 220 612,61 972 612,61 787 620,11 633 460,00 154 160,11 0,00 2 580,00 182 412,50 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 26 330,00 26 330,00 26 330,00 0,00 26 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 330,00 32 330,00 32 330,00 0,00 32 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 104 006,00 104 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 553,38 -7 553,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 553,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 452,62 96 452,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 452,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 64 842,00 64 842,00 64 842,00 0,00 64 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 442,00 65 442,00 65 442,00 0,00 65 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 72 756,50 72 756,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 756,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 553,38 7 553,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 553,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 309,88 80 309,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 309,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8545



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 3 670,00 3 670,00 3 670,00 0,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 170,00 15 170,00 15 170,00 0,00 15 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 280 492,40 280 492,40 108 885,20 6 273,74 102 611,46 0,00 171 607,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -174,00 -174,00 -174,00 0,00 -174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 852,60 852,60 852,60 261,00 591,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 171,00 281 171,00 109 563,80 6 534,74 103 029,06 0,00 171 607,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 3 636,40 3 636,40 3 636,40 0,00 3 636,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -174,00 -174,00 -174,00 0,00 -174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 462,40 3 462,40 3 462,40 0,00 3 462,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 9 568,40 9 568,40 9 568,40 0,00 9 568,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 591,60 591,60 591,60 0,00 591,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 160,00 10 160,00 10 160,00 0,00 10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 5 247,93 5 247,93 5 247,93 5 247,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218,32 218,32 218,32 218,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 466,25 5 466,25 5 466,25 5 466,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 025,81 1 025,81 1 025,81 1 025,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,68 42,68 42,68 42,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 068,49 1 068,49 1 068,49 1 068,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 28 731 287,73 27 310 411,14 22 716 720,44 17 972 540,00 4 744 180,44 2 985 311,61 709 756,00 898 623,09 0,00 0,00 1 420 876,59 1 420 876,59 1 043 376,59 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 200,00 -4 000,00 -7 200,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 200,00 31 200,00 31 200,00 28 135,00 3 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 750 987,73 27 330 111,14 22 736 720,44 17 996 675,00 4 740 045,44 2 985 311,61 709 456,00 898 623,09 0,00 0,00 1 420 876,59 1 420 876,59 1 043 376,59 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 660 329,63 16 239 453,04 13 299 867,95 10 946 674,00 2 353 193,95 1 598 572,00 442 390,00 898 623,09 0,00 0,00 1 420 876,59 1 420 876,59 1 043 376,59 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 082,00 18 082,00 18 082,00 15 720,00 2 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 672 411,63 16 251 535,04 13 312 249,95 10 962 394,00 2 349 855,95 1 598 572,00 442 090,00 898 623,09 0,00 0,00 1 420 876,59 1 420 876,59 1 043 376,59 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 442 390,00 442 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 442 090,00 442 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8545



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 510 759,06 510 759,06 510 759,06 0,00 510 759,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 509 059,06 509 059,06 509 059,06 0,00 509 059,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 199 691,00 199 691,00 199 691,00 0,00 199 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 691,00 195 691,00 195 691,00 0,00 195 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 36 452,00 36 452,00 36 452,00 0,00 36 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 476,00 476,00 476,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 928,00 36 928,00 36 928,00 0,00 36 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 649,89 2 649,89 2 649,89 0,00 2 649,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 188,00 1 188,00 1 188,00 0,00 1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 837,89 3 837,89 3 837,89 0,00 3 837,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 24 218,00 24 218,00 24 218,00 24 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 418,00 26 418,00 26 418,00 26 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 99 845,00 99 845,00 99 845,00 99 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 930,00 10 930,00 10 930,00 10 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 775,00 110 775,00 110 775,00 110 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 24 186,00 24 186,00 24 186,00 24 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 590,00 2 590,00 2 590,00 2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 776,00 26 776,00 26 776,00 26 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 5 952,00 5 952,00 5 952,00 0,00 5 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 698,00 698,00 698,00 0,00 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 650,00 6 650,00 6 650,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 615 575,00 1 615 575,00 1 188 275,00 1 148 697,00 39 578,00 364 900,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 118,00 13 118,00 13 118,00 12 415,00 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 628 693,00 1 628 693,00 1 201 393,00 1 161 112,00 40 281,00 364 900,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8545



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 560,00 10 560,00 10 560,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 560,00 10 560,00 10 560,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 855,00 1 855,00 1 855,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 855,00 1 855,00 1 855,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 703,00 703,00 703,00 0,00 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 703,00 703,00 703,00 0,00 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 91 699,00 91 699,00 91 699,00 0,00 91 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 199,00 90 199,00 90 199,00 0,00 90 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 774 471,00 1 774 471,00 1 771 636,00 992 784,00 778 852,00 0,00 2 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 770 471,00 1 770 471,00 1 767 636,00 988 784,00 778 852,00 0,00 2 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 779 724,00 779 724,00 779 724,00 779 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 775 724,00 775 724,00 775 724,00 775 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 13 287 015,15 13 287 015,15 365 312,15 182 514,00 182 798,15 0,00 12 921 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 766 000,00 2 766 000,00 1 560 000,00 0,00 1 560 000,00 0,00 1 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 053 015,15 16 053 015,15 1 925 312,15 182 514,00 1 742 798,15 0,00 14 127 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 13 180 137,00 13 180 137,00 258 434,00 182 514,00 75 920,00 0,00 12 921 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 766 000,00 2 766 000,00 1 560 000,00 0,00 1 560 000,00 0,00 1 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 946 137,00 15 946 137,00 1 818 434,00 182 514,00 1 635 920,00 0,00 14 127 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8545



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 12 574 000,00 12 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 206 000,00 1 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 780 000,00 13 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 394,00 40 394,00 40 394,00 0,00 40 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 240 394,00 1 240 394,00 1 240 394,00 0,00 1 240 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 720,00 20 720,00 20 720,00 0,00 20 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 720,00 380 720,00 380 720,00 0,00 380 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 15 196 124,11 12 752 705,54 979 491,54 707 876,00 271 615,54 0,00 11 773 214,00 0,00 0,00 0,00 2 443 418,57 2 443 418,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 325,00 3 325,00 3 325,00 3 000,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 199 449,11 12 756 030,54 982 816,54 710 876,00 271 940,54 0,00 11 773 214,00 0,00 0,00 0,00 2 443 418,57 2 443 418,57 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 736,00 736,00 736,00 0,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 325,00 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 061,00 1 061,00 1 061,00 0,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 736,00 736,00 736,00 0,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 325,00 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 061,00 1 061,00 1 061,00 0,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 168 360,00 168 360,00 167 860,00 76 497,00 91 363,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 360,00 171 360,00 170 860,00 79 497,00 91 363,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 61 918,00 61 918,00 61 918,00 61 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 918,00 64 918,00 64 918,00 64 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 45 588 660,50 8 004 055,54 7 714 965,69 501 841,99 7 213 123,70 240 000,00 6 000,00 43 089,85 0,00 0,00 37 584 604,96 37 584 604,96 34 955 631,92 0,00 0,00

zmniejszenie -1 576 000,00 -1 576 000,00 -1 576 000,00 0,00 -1 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 029 660,50 6 445 055,54 6 155 965,69 501 841,99 5 654 123,70 240 000,00 6 000,00 43 089,85 0,00 0,00 37 584 604,96 37 584 604,96 34 955 631,92 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8545



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 374 500,16 334 650,00 334 650,00 0,00 334 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 850,16 39 850,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 371 500,16 331 650,00 331 650,00 0,00 331 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 850,16 39 850,16 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 729 745,00 2 670 814,20 2 544 814,20 282 041,99 2 262 772,21 120 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 58 930,80 58 930,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 571 000,00 -1 571 000,00 -1 571 000,00 0,00 -1 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 173 745,00 1 114 814,20 988 814,20 282 041,99 706 772,21 120 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 58 930,80 58 930,80 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 326 569,20 1 326 569,20 1 326 569,20 0,00 1 326 569,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200 000,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 569,20 133 569,20 133 569,20 0,00 133 569,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8545



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 615 700,00 615 700,00 615 700,00 0,00 615 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -371 000,00 -371 000,00 -371 000,00 0,00 -371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 700,00 244 700,00 244 700,00 0,00 244 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 143 548 184,92 87 869 363,57 49 716 738,14 28 690 256,52 21 026 481,62 5 987 842,67 30 423 279,45 1 142 925,44 0,00 598 577,87 55 678 821,35 55 678 821,35 39 137 658,80 0,00 0,00

zmniejszenie -1 618 427,38 -1 618 427,38 -1 609 474,00 -4 000,00 -1 605 474,00 0,00 -1 400,00 -7 553,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 911 980,98 2 911 980,98 1 698 427,60 31 396,00 1 667 031,60 0,00 1 206 000,00 7 553,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 841 738,52 89 162 917,17 49 805 691,74 28 717 652,52 21 088 039,22 5 987 842,67 31 627 879,45 1 142 925,44 0,00 598 577,87 55 678 821,35 55 678 821,35 39 137 658,80 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8545



Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana planu Plan po zmianach

750 75095 2100 19 478,54 678,60 20 157,14
750 75095 razem 19 478,54 678,60 20 157,14

754 75495 2100 1 001 872,00 0,00 1 001 872,00
754 75495 razem 1 001 872,00 0,00 1 001 872,00

758 75814 2100 280 567,00 31 200,00 311 767,00
758 75814 razem 280 567,00 31 200,00 311 767,00

852 85295 2100 4 454,00 0,00 4 454,00
852 85295 razem 4 454,00 0,00 4 454,00

853 85395 2100 108 936,00 0,00 108 936,00
853 85395 razem 108 936,00 0,00 108 936,00

855 85595 2100 29 153,00 0,00 29 153,00
855 85595 razem 29 153,00 0,00 29 153,00

1 444 460,54 31 878,60 1 476 339,14

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana planu Plan po zmianach

750 75085 4350 1 300,11 0,00 1 300,11
750 75085 razem 1 300,11 0,00 1 300,11

750 75095 4350 3 636,40 -174,00 3 462,40
750 75095 4370 9 568,40 591,60 10 160,00
750 75095 4740 5 247,93 218,32 5 466,25
750 75095 4850 1 025,81 42,68 1 068,49
750 75095 razem 19 478,54 678,60 20 157,14

754 75495 3280 999 440,00 0,00 999 440,00
754 75495 4740 2 030,97 0,00 2 030,97
754 75495 4850 401,03 0,00 401,03
754 75495 razem 1 001 872,00 0,00 1 001 872,00

W
yd

at
ki

Środki z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Do
ch

od
y

 środki na nadawanie numerów PESEL oraz na zdjęcia osób ubiegających się o nadanie numeru PESEL 
w związku z konfliktem na Ukrainie

środki na dofinansowanie do zakwaterowania i wyżywienia 40 zł 
w związku z konfliktem na Ukrainie

środki na dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy dla dzieci z Ukrainy

środki na wyżywienie dzieci w szkole i przedszkolu
w związku z konfliktem na Ukrainie

środki na dodatki jednorazowe dla uchodźców z Ukrainy 300 zł

środki na zasiłki rodzinne dla uchodźców z Ukrainy

Łącznie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 383/XLIV/2022

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8545



Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana planu Plan po zmianach

801 80101 2340 14 182,00 0,00 14 182,00
801 80101 2350 0,00 0,00 0,00
801 80101 2820 0,00 0,00 0,00
801 80101 3280 0,00 0,00 0,00
801 80101 4350 36 452,00 476,00 36 928,00
801 80101 4370 2 649,89 1 188,00 3 837,89
801 80101 4740 24 218,00 2 200,00 26 418,00
801 80101 4750 99 845,00 10 930,00 110 775,00
801 80101 4850 24 186,00 2 590,00 26 776,00
801 80101 4860 5 952,00 698,00 6 650,00
801 80101 razem 207 484,89 18 082,00 225 566,89

801 80103 4750 0,00 10 560,00 10 560,00
801 80103 4850 0,00 1 855,00 1 855,00
801 80103 4860 0,00 703,00 703,00
801 80103 razem 0,00 13 118,00 13 118,00

801 80104 3280 0,00 0,00 0,00
801 80104 4350 7 242,00 0,00 7 242,00
801 80104 4370 2 037,00 0,00 2 037,00
801 80104 4740 13 385,00 0,00 13 385,00
801 80104 4750 20 285,00 0,00 20 285,00
801 80104 4850 6 037,00 0,00 6 037,00
801 80104 4860 1 597,00 0,00 1 597,00
801 80104 razem 50 583,00 0,00 50 583,00

801 80113 4370 18 500,00 0,00 18 500,00
801 80113 razem 18 500,00 0,00 18 500,00

801 80146 4370 2 699,00 0,00 2 699,00
801 80146 razem 2 699,00 0,00 2 699,00

852 85295 3290 4 454,00 0,00 4 454,00
852 85295 razem 4 454,00 0,00 4 454,00

853 85395 3290 106 800,00 0,00 106 800,00 
853 85395 4740 1 782,92 0,00 1 782,92 
853 85395 4850 353,08 0,00 353,08 
853 85395 razem 108 936,00 0,00 108 936,00 

855 85595 3290 29 153,00 0,00 29 153,00
855 85595 razem 29 153,00 0,00 29 153,00

1 444 460,54 31 878,60 1 476 339,14

W
yd

at
ki

Łącznie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8545



Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana planu Plan po zmianach

853 85395 2180 13 071 201,00 1 206 000,00 14 277 201,00

13 071 201,00 1 206 000,00 14 277 201,00

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana planu Plan po zmianach

853 85395 2800 0,00 0,00 0,00
853 85395 2820 0,00 0,00 0,00
853 85395 3020 240 903,00 0,00 240 903,00
853 85395 3110 12 574 000,00 1 206 000,00 13 780 000,00
853 85395 4010 150 162,11 0,00 150 162,11
853 85395 4110 25 854,15 0,00 25 854,15
853 85395 4120 3 679,74 0,00 3 679,74
853 85395 4210 40 394,00 0,00 40 394,00
853 85395 4260 7 496,00 0,00 7 496,00
853 85395 4300 20 720,00 0,00 20 720,00
853 85395 4360 1 120,00 0,00 1 120,00
853 85395 4410 1 004,00 0,00 1 004,00
853 85395 4700 5 186,00 0,00 5 186,00
853 85395 4710 682,00 0,00 682,00

13 071 201,00 1 206 000,00 14 277 201,00

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatek węglowy
 na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym oraz 

na podstawie ustawy z dnia 15 września 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 
źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw

Do
ch

od
y

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - dodatek węglowy

Łącznie

W
yd

at
ki

Łącznie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 383/XLIV/2022

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8545


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-16T12:32:30+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




